

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

MS BOLIG ApS
C/O Martin Hein Sørensen
Skovvangsvej 192, st.
8200 Aarhus N
ÅRSRAPPORT
2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4/12 2023

Martin Hein Sørensen
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 27 07 53 63

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	MS BOLIG ApS C/O Martin Hein Sørensen Skovvangsvej 192, st. 8200 Aarhus N
	CVR-nr: 27 07 53 63 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Hein Sørensen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er investering i fast ejendom samt salg af varer via internettet.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat, der udviser et overskud på kr. 150.943, anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
BRUTTORESULTAT	969.077	914.887
1 Personaleomkostninger	-58.000	-65.000
Andre driftsomkostninger	0	-170.919
Resultat af drift før dagsværdireguleringer	911.077	678.968
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-171.450	516.589
DRIFTSRESULTAT	739.627	1.195.557
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	160.000	499.000
Andre finansielle indtægter	1.092	36.895
Andre finansielle omkostninger	-750.294	-1.382.867
RESULTAT FØR SKAT	150.425	348.585
Skat af årets resultat	518	225.117
ÅRETS RESULTAT	150.943	573.702
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overført resultat	92.043	516.502
DISPONERET I ALT	150.943	573.702

Balance 30. juni

AKTIVER

Note	2023	2022
2 Grunde og bygninger	24.998.550	25.170.000
2 Andre investeringsaktiver	175.568	147.135
Materielle anlægsaktiver	25.174.118	25.317.135
Kapitalandele i kapitalinteresser	97.055	97.055
Finansielle anlægsaktiver	97.055	97.055
ANLÆGSAKTIVER	25.271.173	25.414.190
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	80.000	0
Selskabsskat	25.229	50.966
Tilgodehavender	105.229	50.966
Andre værdipapirer og kapitalandele	243.821	339.995
Værdipapirer og kapitalandele	243.821	339.995
Likvide beholdninger	11.909	306.022
OMSÆTNINGSAKTIVER	360.959	696.983
AKTIVER	25.632.132	26.111.173

Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.300.927	8.208.884
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
EGENKAPITAL	8.484.827	8.391.084
Hensættelse til udskudt skat	1.036.867	1.037.385
HENSATTE FORPLIGTELSE	1.036.867	1.037.385
Prioritetsgæld	13.614.242	14.393.538
Modtagne forudbetalinger fra kunder	330.355	356.589
Deposita	330.355	356.289
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.102.903	1.028.629
3 Langfristede gældsforpligtelser	15.377.855	16.135.045
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	590.000	400.185
Kreditinstitutter	99.939	88.305
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.500	28.500
Anden gæld	14.144	30.669
Kortfristede gældsforpligtelser	732.583	547.659
GÆLDSFORPLIGTELSE	16.110.438	16.682.704
PASSIVER	25.632.132	26.111.173
4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	8.208.884	7.692.382
Årets resultat	150.943	573.702
Foreslået udbytte	-58.900	-57.200
Overført resultat ultimo	8.300.927	8.208.884
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	57.200	56.500
Foreslået udbytte	58.900	57.200
Udloddet udbytte	-57.200	-56.500
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	58.900	57.200
EGENKAPITAL	8.484.827	8.391.084

Noter

	2022/23	2021/22
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	58.000	65.000
	58.000	65.000
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2022	19.251.218	147.135
Årets tilgang	0	28.433
Afgang	0	0
Kostpris 30. juni 2023	19.251.218	175.568
Opskrivninger 1. juli 2022	5.918.782	0
Opskrivninger	-171.450	0
Opskrivninger 30. juni 2023	5.747.332	0
Af-/nedskrivninger 1. juli 2022	0	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af-/nedskrivninger	0	0
Af-/nedskrivninger 30. juni 2023	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	24.998.550	175.568

Ejendommene indregnes til dagsværdi efter den afkastbaserede værdiansættelsesmodel, hvor dagsværdien beregnes ud fra nettoforrentningen for boligudlejningsejendomme inden for det geografiske område, hvor ejendommene er beliggende.

Nettoforrentningen beregnes under hensyntagen til de eksisterende lejekontrakter, ejendommens vedligeholdelsestilstand samt budgetterne for det kommende år.

I beregningen af dagsværdierne er der taget udgangspunkt i fuld udlejning samt anvendt afkastprocenter på mellem 3,50% og 5,00%.

Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	14.793.720	14.204.242	590.000	10.750.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	356.589	330.355	0	0
Deposita	356.289	330.355	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.028.629	1.102.903	0	0
	16.535.227	15.967.855	590.000	10.750.000
4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38				
Værdi ultimo indregnet i balancen				
Investeringsejendomme			24.998.550	25.170.000
Værdipapirer			243.821	339.995
			25.242.371	25.509.995
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen				
Investeringsejendomme			0	516.589
			0	516.589
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen				
Værdipapirer			13.285	5.730
Investeringsejendomme			171.450	0
			184.735	5.730
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				

Der er givet pant i investeringsejendomme for t.kr. 15.412. Den bogførte værdi pr. 30/6 2023 udgør t.kr. 24.998.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Hein Sørensen

Direktør

På vegne af: MS Bolig ApS

Serienummer: 5df43052-a2bb-411a-a653-5cf07c419cf2

IP: 2.104.xxx.xxx

2023-12-04 17:14:29 UTC



René Ferrer Ruiz

KOVSTED & SKOVGÅRD REVISION & RÅDGIVNING STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: a3026c71-6cc9-4024-8c42-bfb0f98b3272

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-12-04 17:16:31 UTC



Martin Hein Sørensen

Dirigent

På vegne af: MS Bolig ApS

Serienummer: 5df43052-a2bb-411a-a653-5cf07c419cf2

IP: 2.104.xxx.xxx

2023-12-04 17:19:47 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**